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No 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

Proceso 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

2012 

2012 

2012 

2012 

2012 

2012 

2012 

2012 

2012 

2012 

2013 

2013 

00156 

00177 

00208 

00213 

00217 

00236 

00254 

00257 

00266 

00315 

00013 

00033 

Clase de Proceso 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

Demandante 

MIGUEL ALFONSO PERDOMO MELÓ 

HUGO JOSÉ SÁNCHEZ ALQUERQUE 

CARLOS MAURICIO CARVAJAL CHAVARRO 

CARMEN HERCILIA MUÑOZ VDA DE RODRÍGUEZ 

CARLOS ANDRÉS PULIDO VELASCO 

DEYBER JULIÁN PINILLA PINZÓN 

JOSÉ DE JESÚS MURILLO SÁNCHEZ Y OTROS 

MARIO ALFONSO LANCHEROS Y OTRO 

GUSTAVO RIASCOS CAICEDO Y OTROS 

HERNÁN PERDOMO CARRASCO 

ALBERDY PEÑA ORTIZ Y OTROS 

E.P.S. SANITAS 

Demandado 

NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL 

FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN 

MINISTERIO DE DEFENSA - ARMADA NACIONAL 

RAMA JUDICIAL - FISCALÍA GENERAL DE LA 
NACIÓN 

LA NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA 

EJERCITO 

BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE 
SEGURIDAD - DA.S. 

NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - POLICÍA 
NACIONAL 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y 
CARCELARIO- INPEC 

INSTITUTO NACIONAL DE VÍAS - INVIAS 

NACIÓN-MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN 
SOCIAL 
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1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

Proceso 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

037 

2013 

2013 

2013 

2013 

2013 

2013 

2013 

00044 

00062 

00075 

00089 

00093 

00121 

00162 

Clase de Proceso 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

Demandante 

JUVENAL GÓMEZ JARAMILLO 

FULVIA MORENO SÁNCHEZ 

YENNT PAOLA FRANCO MÉNDEZ 

OFELIA SOLANO SIERRA 

E.P.S. SANITAS 

MARÍA JUDITH AGUIRRE BERNAL Y OTROS 

HEMEL DAVID SOLANO MORENO 

Demandado 

FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN 

LA NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA-POLICÍA 
NACIONAL 

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR 
FAMILIAR I.C.B.F. 

LA NACIÓN RAMA JUDICIAL 

MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN SOCIAL 

LA NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA - POLICÍA 
NACIONAL-

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y 
CARCELARIO - INPEC 


